ROHRVENTILATOREN MIT WANDPLATTE
VENT VN
www.solerpalau.de Rohrventilatoren mit Wandplatte VENT VN  329
Modell Artikel Nr.
Nennweite
Saugseite
[mm]
Öffnung
Druckseite
[mm]
Drehzahl
[min~1]
Leistungs-
aufnahme
[W]
Motorstrom
[A]
Volumenstrom
(freibl.)
[m3/h]
Schalldruck-
pegel*
[dB(A)]
Gewicht
[kg]
Wechselstrom 1~ 230 V , 50 Hz, Kondensatormotor
VENT/V-100 N 5145889600 100 240 2580 57 0,26 310 50 3
VENT/V-125 N 5145889900 125 240 2580 57 0,26 380 51 3
VENT/V-160 N 5145889200 160 330 2450 95 0,39 750 53 5
VENT/V-200 N 5145888400 200 330 2690 145 0,60 960 54 5
VENT/V-250 N 5145888100 250 330 2690 145 0,60 1000 56 6
VENT/V-315 N 5145887800 315 398 2750 247 1,10 1320 59 8
* Schalldruckpegel, gemessen in 1,5 m Entfernung in Freifeld Q1 am Punkt 1 der Kennlinie.
Rohrventilatoren mit Volumenströmen
bis 1.320 m³/h,
Gehäuse aus verzinktem Stahlblech.